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Szanowni Państwo 

Już w listopadzie w dniach od 16 do 22, rusza kolejna edycja Światowego 

Tygodnia Przedsiębiorczości. Jest on organizowany od 2008 r. w ponad 150 krajach 

świata, w tym w Polsce. W jego trakcie organizacje, instytucje, szkoły i firmy, którym 

zależy na rozwijaniu przedsiębiorczości, organizują bezpłatne szkolenia, warsztaty, 

debaty i konkursy pomagające zdobyć wiedzę z zakresu zakładania i rozwijania 

własnej działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów, zakładania start-upów, 

negocjowania z pracodawcą czy budowania własnej marki. 

W inicjatywy organizowane w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 

włączają się miliony ludzi, tworząc w ten sposób wielki ruch społeczny, będący 

źródłem nowych idei i motorem zmian na lepsze. Tydzień jest również okazją do 

podkreślenia roli innowatorów i pracodawców, którzy tworząc firmy przyczyniają się do 

wzrostu gospodarczego i poprawy jakości życia mieszkańców. Imprezy organizowane 

w listopadzie są dobrą okazją, by wymienić się doświadczeniami i uruchomić potencjał 

kolejnych pokoleń przedsiębiorców. 

Pomysłodawcami Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości byli premier Wielkiej 

Brytanii Gordon Brown, prezes amerykańskiej Fundacji Kauffmana - Carl Schramm 

i brytyjska rządowo-biznesowa organizacja Make Your Mark. Koordynatorem ŚTP 

w Polsce jest Fundacja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, która dąży do 

stworzenia jak najszerszej koalicji organizacji, instytucji i osób, które zaangażują się 

w organizację tego przedsięwzięcia. 

Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. drugi rok z rzędu została 

Koordynatorem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w województwie 
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podkarpackim. W związku z powyższym pragniemy zaprosić Państwa do 

czynnego udziału w tym wydarzeniu poprzez współprace z naszą Agencją. 

Jeżeli Państwo wyrażą chięć współpracy prosimy o zamieszczeniu na Państwa 

stronach) internetowych, informatorach lokalnych oraz przekazaniu do dalszych 

struktur powiatu/gmin informacji dołączonych w formie załącznika. Uważamy, że 

przy Państwa pomocy możemy pokazać, że na Podkarpaciu istnieją osoby, 

instytucje, szkoły, media oraz firmy, które potrafią i chcą propagować rozwój 

przedsiębiorczości w naszym rejonie. 

Dodatkowym uznaniem z naszej strony oprócz wdzięczności oraz satysfakcji 

jaką możemy wspólnie osiągnąć z organizacji bądź co bądź światowego eventu 

jest fakt, że wszystkich parterów w tym medialnych będziemy wymieniać 

w raporcie końcowym, który ma na celu wyszczególnienie ich zasług w promocji 

ŚTP wraz załączonym logiem Państwa firmy/instytucji co może być swego 

rodzajem promocji najpierw w Warszawie, a potem na światowym forum biznesu, 

który co roku odbywa się w innym państwie Wspólnoty. 

Mając na uwadze, że ten event ma miejsce dopiero w listopadzie, prosimy 

o zamieszczeniu w możliwie jak najszybszym terminie, by jak największa liczba 

potencjalnych uczestników mogła zapoznać się z tą informacją oraz zasadami 

wyznaczonymi przez Głównego Koordynatora ŚTP 2015. 

TARNOBRZESKA AGENCJA 
Rozwoju Regionalnego SJi.. 

PREZES ZARZĄDU 

Anna Wach 

http://www.tarr.pl
http://www.tarr.pl
http://www.tppt.tarnobrzeg.pl
mailto:tarr@tarr.pl

